
Tuotenimi: Lihapullat tomaattikastikkeessa

Produktnamn: Köttbullar i tomatsås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02454

EAN: 6416025128867

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 468 kJ/112 kcal

rasva / fett 4,7 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,9 g

hiilihydraatit / kolhydrater 11,1 g

josta sokereita / varav sockerarter 2,0 g

proteiini / protein 5,3 g

suola / salt 0,78 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/laktosfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener: Sulfiitti/sulfit

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Paahdetut perunat 38 % [peruna, rapsiöljy, suola], lihapullat 26 % [kalkkunan- ja broilerinliha (Suomi), vesi, 
sipuli, naudanliha (Suomi), mausteet (mm. kurkuma, mustapippuri, neilikka, inkivääri), kasvikuidut (peruna, 
psyllium), perunatärkkelys, herneproteiini, jodioitu suola, sokeri, lihaproteiini (nauta), aromit], tomaattikastike 
25 % [tomaattimurska (tomaatti, tomaattitäysmehu, happamuudensäätöaine (E330)), vesi, sipuli, tomaattisose 
(tomaatti), kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, kasvisjauhe (sipuli, porkkana, porkkanamehu, purjosipuli), 
tärkkelys (maissi, peruna), sokeri, hiivauute, aromit, mausteet (lipstikan juuri, kurkuma, pippuri), rapsiöljy, 
valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine 
(E211)), sokeri, valkoviinietikka (valkoviinietikka, hapettumisenestoaine (kaliumvetysulfiitti)), yrttinen 
mausteseos, mustapippuri, suola], vihannessekoitus [porkkana, herne, papu, kukkakaali].

INGREDIENSER
Rostad potatis 38 % [potatis, rapsolja, salt], köttbullar 26 % [kalkon- och kycklingkött (Finland), vatten, lök, 
nötkött (Finland), kryddor (bl.a. gurkmeja, svartpeppar, kryddnejlika, ingefära), vegetabiliska fibrer (potatis, 
psyllium), potatisstärkelse, ärtprotein, joderat salt, socker, köttprotein (nöt), aromer], tomatsås 25 % [krossade 
tomater (tomat, tomatjuice, surhetsreglerande medel (E330)), vatten, lök, tomatpuré (tomat), 
grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, grönsakspulver (lök, morot, morotsjuice, purjolök), stärkelse (majs, 
potatis), socker, jästextrakt, aromer, kryddor (libbstickerot, gurkmeja, peppar), rapsolja, vitlökskross (vitlök, 
vatten, socker, vitvinsvinäger, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), socker, 
vitvinsvinäger (vitvinsvinäger, antioxidationsmedel (kaliumvätesulfit)), örtig kryddblandning, svartpeppar, salt], 


